

BID TAB FOR: Tree Planting 2016

FILE NO. 2016-033-00

BID DATE: October 26, 2016

CODE: 20200-111000

REF. NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY.	UNIT	ENGINEER'S ESTIMATE PRICE	ENGINEER'S ESTIMATE AMOUNT	1. Barberton Tree Service PRICE	1. Barberton Tree Service AMOUNT
1	103.05	CONTRACT PERFORMANCE BOND	1	L.S.	\$2,000.00	\$2,000.00	\$500.00	\$500.00
2	666	PRUNING EXISTING TREES, 2 TO 3.9 INCH CALIPER	982	EA.	\$19.00	\$18,658.00	\$17.99	\$17,666.18
3	666	PRUNING EXISTING TREES, 4 TO 6.9 INCH CALIPER	476	EA.	\$27.00	\$12,852.00	\$23.95	\$11,400.20
4	666	PRUNING EXISTING TREES, 7 TO 12.9 INCH CALIPER	1148	EA.	\$36.00	\$41,328.00	\$35.99	\$41,316.52
5	666	PRUNING EXISTING TREES, 13 TO 18.9 INCH CALIPER	550	EA.	\$47.00	\$25,850.00	\$42.95	\$23,622.50
6	666	PRUNING EXISTING TREES, 19 TO 27.9 INCH CALIPER	166	EA.	\$85.00	\$14,110.00	\$78.95	\$13,105.70
7	666	PRUNING EXISTING TREES, 28 INCH CALIPER AND OVER	141	EA.	\$168.00	\$23,688.00	\$179.95	\$25,372.95
TOTAL CONSTRUCTION COSTS						\$138,486.00		\$132,984.05
+/- ENGINEER'S ESTIMATE								-4.0%